на Столичния общински съвет (СОС), се сключи 
настоящият договор за следното:

I.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. СТОЛИЧНА ОБЩИНА предоставя в заем на Първа 
специализирана акушеро-гинекологична болница за активно 
лечение „Света София” ЕАД, сума в размер на 52 668,38 
(петдесет и две хиляди шестстотин шестдесет и осем лева и 0,38 
ст.) лева, която се превежда по сметката на дружеството, 
посочена с изрично удостоверение от съответната банка и се 
използва от дружеството единствено и само за заплащане на 
задължения на болницата към извършена доставка и монтаж на

[...]

заем сума и договорената лихва, при условията и в сроковете на 
този договор.

Чл. 8. ДРУЖЕСТВОТО дължи на СТОЛИЧНА ОБЩИНА заплащане на 
лихва в размера определен в чл. 3 от договора.

Чл. 9. (1) ДРУЖЕСТВОТО се задължава да използва заемната 
сума, в размер на 52 668,38 (петдесет и две хиляди шестстотин 
шестдесет и осем лева и 0,38 ст.) лева само и единствено за 
погасяване на задължението, посочено с Решение № , по Протокол 
№ от 2024г. на Столичния общински съвет 
(СОС).

(2) ДРУЖЕСТВОТО се задължава да върне заемната сума по 
реда и при условията на този договор.